平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 当連結会計年度における業績につきましては、医薬分野と金融分野を中心に翻訳事業は堅調に推移し、かつ、ISSグル
ープの業績が好調であったことから売上高は期初予想をほぼ確保する見込みです。しかしながら、特許分野と工業分野の
売上見込みが想定を下回ったことにより、収益性の高い翻訳事業の売上構成比率が低下したため、営業利益、経常利益、
当期純利益ともに、前回発表予想を下回る見込みであります。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、今後様々
   な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

平成26年2月6日
各 位

上場会社名 株式会社 翻訳センター
代表者 代表取締役社長 東 郁男
（コード番号 2483 ）
問合せ先責任者 取締役経理部長兼総務部長 中本 宏
（TEL 06-6282-5013）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,800 470 470 240 142.40
今回修正予想(B) 8,780 400 400 190 112.79
増減額(B-A) △20 △70 △70 △50
増減率(%) △0.2 △14.8 △14.8 △20.8
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

7,267 422 422 220 130.70

以 上